
 Hasta Karyolası Nedir 
 Hasta karyolası, evde bakımı yapılan hastaların bu süreyi daha rahat ve konforlu bir 
biçimde geçirmelerini sağlamak için tasarlanmış, belirli özelliklere sahip, hastanın sağlığını ve 
güvenliğini koruyan ve hastanın bakımını üstlenen kişilere de birçok kolaylık sağlayan karyola 
tiplerine verilen genel addır. Hasta yatakları işlevsel olarak diğer karyolalardan oldukça farklı 
olup gerek hasta için gerek ise hasta yakınları için birçok kolaylık sağlamaktadır.  

 Hasta karyolalarının birçok çeşidi bulunmaktadır. Manuel olarak hareket ettirilen 
hasta karyolalarının yanısıra iki motorlu, üç motorlu ve asansörlü, dört motorlu hasta 
karyolaları da bulunmaktadır. Hasta karyolaları taşıdıkları isimlere ve modellerine göre de 
isimlendirilebilmektedir. Uzaktan kumandalı hasta karyolası, elektrikli hasta karyolası, 
lazımlıklı hasta karyolası, ahşap hasta karyolası ve motorlu hasta karyolası başta olmak üzere 
birçok hasta karyolası çeşidi bulunmaktadır. 

 Manuel, yani herhangi bir motor veya kumanda olmaksızın hareketi sağlanan hasta 
karyolaları en basit sistem ile çalışan hasta karyolalarıdır. Ancak bu tip hasta karyolaların 
kullanımı artık tercih edilmemektedir. Çünkü motorlu hasta karyolaları daha kullanışlı ve 
daha ekonomiktir.  

 Motorlu hasta yatakları ise iki motorlu, üç motorlu ve dört motorlu hasta karyolaları 
olarak sınıflandırılmaktadır. Bu tür hasta karyolalarında bel altı bel üstü motorlar 
bulunabildiği gibi asansör işlevi gören üçüncü motor ve trenlenderbug adı verilen özel bir 
fonksiyon görevi gören dördüncü motor da bulunabilmektedir. Motorlu hasta karyolaları 
ekonomik yönden tercih sebebi olduğu gibi fonksiyonel olması ve hastanın konforunu 
artırması bakımından da tercih edilmektedir. Ayrıca bu tür hasta karyolalarına korkuluklar da 
eklenebilmektedir.  

 Ahşap hasta karyolaları ve antibakteriyel hasta karyolaları da motorlu hasta 
karyolaları sınıfına girmektedir. Hasta karyolası fiyatları  hakkında merak ettikleriniz ve hasta 
karyolası fiyatları hakkında sormak istediğiniz her türlü sorularınız için müşteri temsilciliğimizi 
arayabilirsiniz. 
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